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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 18:00

Dag 2 På havet

Dag 3 La Coruna Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Cadiz Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 6 Malaga Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 7 Alicante Spanien Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 8 Palma de Mallorca Spanien Ankomst: 07:00

Dag 9 Marseille Frankrig Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 10 Barcelona Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 11 På havet

Dag 12 På havet

Dag 13 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 14 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 15 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

MSC Virtuosa
24 nætter

07. november - 01. december
07/11/2026 - 01/12/2026

Fra Southampton
Til Rio de Janeiro

DKK 18.309,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 På havet

Dag 17 På havet

Dag 18 På havet

Dag 19 På havet

Dag 20 På havet

Dag 21 På havet

Dag 22 Salvador de Bahia Brasilien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 23 På havet

Dag 24 På havet

Dag 25 Rio de Janeiro Brasilien Ankomst: 08:00
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Om destinationerne

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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La Coruna Spanien
La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago de
Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Malaga Spanien
Kalkstensbjerge i det fjerne, palmer i gadebilledet og mauriske
detaljer i arkitekturen - Málaga forener Andalusiens varme med
Middelhavets lethed. I det historiske centrum snor gyldne gader
sig forbi tapasbarer, barokke kirker og små pladser, hvor
hverdagen leves med åbne døre og stille tempo. På en bakketop
troner Alcazaba, det gamle arabiske fæstningsværk med haver,
buer og udsigt over havet, og lige bagved ligger det ældgamle
Gibralfaro-fort. Picasso blev født i Málaga, og hans barndomshjem
samt det moderne Picasso-museum giver dig indblik i kunstnerens
liv og værk. Lidt længere ude lokker hvide landsbyer som
Frigiliana med brostensgader og blomstrende altaner, eller du kan
følge den spektakulære kystvej mod Nerja, hvor drypstenshuler og
dramatiske udsigter tager pusten fra de fleste. Vil du mærke
stemningen i byen, er det oplagt at slå sig ned med et glas kølig
fino og nyde friskgrillede sardiner ved strandpromenaden. Og ikke
langt fra marinaen kan du slå dig ned på en bænk ved siden
af vores egen eventyrforfatter, H.C. Andersen.

Puerto de Malaga
Malaga
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Alicante Spanien
Alicante er en populær ferieby beliggende på Costa Blanca ved
kilometerlange strande og med de majestætiske bjerge i
baggrunden. Her er mulighed for shopping, afslapning og en gåtur
i byen, hvor du finder nogle af de bedste eksempler på spansk
barokarkitektur. De imponerende rester af Santa Barbara borgen
ligger højt over byen, men nås enkelt med elevator. Herfra får du
en exceptionel udsigt over byen og Middelhavet. Væk fra kysten
kan du besøge de bizarre geologiske stenformationer ved
Kandelaber Grotterne, hvis iøjnefaldende stalaktitter og
stalagmitter minder om alt fra finurlige gopler, til vandfald og en
kæmpemæssig lysestage. Elche, der ikke er langt derfra, har den
højeste koncentration af palmer i Europa, og byens fredfyldte
palmelund er så betagende, at den er med på UNESCO’s
Verdensarvsliste.

Palma de Mallorca Spanien
På Mallorca lægges der typisk til i gåafstand til hovedbyen, Palma.
Her tårner den imponerende La Seu-katedral sig op og byder dig
velkommen. Bag denne begynder den gamle bydel – Palmas
hjerte – hvor du finder museer, paladser og smukke patioer i de
snævre, atmosfærefyldte gader, der også gemmer på små
markeder, sjove og finurlige butikker samt fristende tapasbarer.
Langs havnefronten, hvor fiskere stadig reparerer deres net i
hånden, mens de solbeskinnede både vugger blidt i marinaen,
finder du det majestætiske Almudaina-palads, der oprindeligt var
et maurisk fort. Løvefontænen fra det 11. århundrede er et af de få
arabiske levn i komplekset ud over søjler og buegange, men det er
stadig et fascinerende bygningsværk. Også med udsigt over
havnen ligger Bellver Castle fra 1300-tallet med det eneste runde
tårn i Spanien. Slottet blev bygget som kongelig residens og blev
senere konverteret til et militærfængsel, der bl.a. blev brugt under
Napoleonskrigene og Den Spanske Borgerkrig. I dag kan du
stadig se fangernes ”graffiti” på murene. På begge sider af Palma
strækker de lækre sandstrande sig og indbyder til nogle
afslappende timer med havudsigt.

Katedral Le Seu
Mallorca

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 01. maj 2026 6 af 13



Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Udsigt over marinaen
Marseille

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Traditionel hus
Santana
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Las Palmas - Gran Canaria Spanien
Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Salvador de Bahia Brasilien
Salvador de Bahia er en af Brasiliens største byer. Her smelter
flere kulturer sammen og sætter sine aftryk på maden, musikken
og dansen. Byen er kendt for sin særlige koloni-arkitektur og
pastelfarvede bygninger, og du vil føle dig hensat til det 17.
århundrede, når du bevæger jer rundt i det bakkede og
brostensbelagte historiske Pelourinho distrikt, der er optaget på
UNESCO’s verdensarvsliste og betegnes som Salvadors
bankende hjerte. Der findes mere end 300 kirker i Salvador. Blandt
de mest overdådige og uforglemmelige er São Francisco kirke og
kloster med udsmykkede lysekroner, udskæringer i bladguld og
fantastiske loft-til gulv freskoer af autentiske portugisiske fliser. Du
finder også en af verdens ældste elevatorer i Salvador i form af
Elevador Lacerda, der er en del af en eminent Art Deco
konstruktion og transporterer dig 60 m op i luften, så du kan nyde
udsigten over byen.

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Pelourinho er hjertet i den gl. bydel
Salvador Bahia
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Rio de Janeiro Brasilien
Rio de Janeiro er verdenskendt for sine ikoniske strande som
Copacabana og Ipanema, men bag det livlige strandliv gemmer
der sig en by med dramatiske landskaber og dyb kulturarv. Byens
placering mellem grønklædte bjerge og Atlanterhavets dybblå
bølger gør den til et af verdens mest betagende urbane
panoramaer. Du kan tage svævebanen til toppen af Sukkertoppen
og nyde udsigten over bugten, eller besøge Kristusfiguren på
Corcovado, der våger over byen med åbne arme. I byens centrum
venter det farverige kvarter Lapa med sine historiske akvædukter,
brostensbelagte gader og livlige stemning, mens Santa Teresa
byder på kolonitidsvillaer, gadekunst og små gallerier. I Tijuca-
nationalparken – verdens største urbane regnskov – kan du
opleve tropisk fugleliv, brusende vandfald og tætte bregneskove,
blot få minutter fra storbyens puls. Du kan også besøge
Maracanã, det legendariske fodboldstadion, eller nyde en frisk
kokosnød i skyggen af palmerne langs strandpromenaden. Overalt
høres rytmerne af samba og bossa nova, og du mærker hurtigt, at
Rio ikke kun er en destination – det er en stemning, en farverig
energi, hvor natur, kultur og livsglæde smelter sammen i ét
uforglemmeligt øjeblik.

Udsigt over byen med Christ figur
Rio de Janairo
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2019
Søsat

330
Meter Rating

6.334
Passagerer

1.704
Besætning

MSC Virtuosa
MSC Virtuosa er et af de nyeste og største skibe i MSC's
voksende skibsflåde. Et elegant og ikke mindst innovativt skib,
hvor der hele vejen igennem er tænkt på energieffektivitet og
miljø.
Et imponerende krydstogtsskib, der er skabt til at give gæsterne
den ultimative ferieoplevelse. Skibet har en lang række faciliteter
og aktiviteter, der passer til enhver smag og aldersgruppe. En af
de mest imponerende faciliteter er skibets promenade, der er
beliggende midt på skibet.
Denne promenade er imponerende 96 meter lang og 6,5 meter
bred, og er hjemsted for en række butikker, barer og restauranter,
der spænder fra traditionelle pizzeriaer til eksklusive steakhouse-
restauranter. Gæsterne kan også nyde skibets fantastiske
underholdning og aktiviteter.
MSC Virtuosa har et imponerende pool område på 945
kvadratmeter, der inkluderer en børnepool og en voksen pool, som

er omgivet af solstole og cabanas. For de mere eventyrlystne
gæster er der også en række spændende aktiviteter, såsom en
vandrutschebane, en bungee-trampolin, en virtuel reality-oplevelse
og en klatrevæg.
MSC Virtuosa har også en bred vifte af restauranter, der serverer
alt fra italiensk pizza og pasta til gourmetretter fra hele verden. Der
er også en række barer og lounges, der er perfekte til en aften
med cocktails og underholdning. For dem, der ønsker at slappe af
og forkæle sig selv, er der en spa-afdeling, der tilbyder alt fra
massage og ansigtsbehandlinger til yoga og pilates. MSC Virtuosa
en af ​​de mest imponerende krydstogtsskibe på markedet i dag.
Med en imponerende række af faciliteter og aktiviteter, der
spænder fra afslapning og forkælelse til spænding og eventyr, er
dette skib det perfekte valg for enhver, der søger en uforglemmelig
krydstogtsferieoplevelse.

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 01. maj 2026 10 af 13



Kahytter på MSC Virtuosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 36.618 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IS – Indvendigt Fantastica, single

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 50.538 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BS – Balkon Fantastica, single

Suite - Ring for pris
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLJ – Suite Aurea, Premium med terrasse og jacuzzi
SXJ – Grand Suite Aurea, med terrasse og jacuzzi
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YJD – Yacht Club duplex Suite, Deluxe, med jacuzzi

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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